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ROYAL SCHOOL -

PLANNING DES FORMATIONS DE GESTION - SEPTEMBRE-2025

ACTIVITE “ FORMATION DUEEEa/l‘J]OUR MOIS JOURS

AUDIT

GESTION
FINANCE

GESTION
GESTION

GESTION

FINANCE /
COMPTABILITE
DROIT DES
AFFAIRES

MARKETING

GESTION

FINANCE/
COMPTABILITE

DROIT DES
AFFAIRES

GRH
GESTION

GESTION

02

03

04

05

06

07

08

09
10

11

12

13
14

15

AUDIT INTERNE ET CONTROLE DE GESTION

REDACTION DES ECRITS PROFESSIONNELS
FISCALITE SELON SCF

ASSISTANTE DE DIRECTION

ASSURANCE DU MOBILIER ET IMMOBILIER

MARCHE A COMMANDE SELON LE DECRET 23/12 N°15-
247
TAXE DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET
APPRENTISSAGE

DROIT DES AFFAIRES
TECHNIQUES DE VENTE
COMMUNICATION INTERPERSONNELLE
AUDIT COMPTABLE ET FINANCIER

ELABORATION DES CAHIERS DES CHARGES
REGLEMENTATION DES MARCHES PUBLICS

GESTION DE STOCKS ET APPROVISIONNEMENT

GESTION DE LA FORMATION : ELABORATION DU PLAN
ET BILAN, PROCEDURES D’ACHAT ET REDACTION DE
CAHIER DE CHARGE ET CONTRAT DE FORMATION

05

03

05

05

03

02

03

03
04

05

05
03
05

SEPTEMBRE

SEPTEMBRE

SEPTEMBRE
SEPTEMBRE

SEPTEMBRE

SEPTEMBRE

SEPTEMBRE

SEPTEMBRE

SEPTEMBRE
SEPTEMBRE

SEPTEMBRE

SEPTEMBRE
SEPTEMBRE
SEPTEMBRE

SEPTEMBRE

7-8-9-10-11

7-8-9-10-11

14-15-16

14-15-16-17-18

14-15-16-17-18

16-17-18

17-18

23-24-25

23-24-25

22-23-24-25

21-22-23-24-25

21-22-23-24-25

23-24-25
23-24-25

24-25



ROYAL SCHOOL -

PLANNING DES FORMATIONS DE GESTION — OCTOBRE -2025

ACTIVITE “ FORMATION DUEEE; SOUR MOIS JOURS

OCTOBRE

GESTION GESTION BUDGETAIRE 5-6-7-8-9
ARCHIVES 17 GESTION DES ARCHIVES 03 OCTOBRE 5-6-7
BILAN SOCIAL ET TABLEAU DE BORD RESSOURCES OCTOBRE
GRH 18 S MAINDS 03 14-15-16
FINANCE / . OCTOBRE
coMPTABILITE 19 GESTION DE LA TRESORERIE 05 12-13-14-15-16
MANAGEMENT 20 MANGEMENT DE L’EQUIPE 05 OCTOBRE | 15 1314-15-16
FINANCE/ 21 L’ESSENTIELLE COMPTABILITE ANALYTIQUE 03 OCTOBRE 14-15-16
COMPTABILITE
FINANCE / OCTOBRE
COMPTABILITE |~ 22 PASSAGE DU BILAN COMPTABLE AU BILAN FINANCIER 04 20-21-22-23
GRH 23 PRINCIPALES MISSIONS DU DRH 03 OCTOBRE 21-22-23
MARKETING/ OCTOBRE
coRERAS 2 MARKETING DE BASE 03 20-21-22-23
CINANGE/ N TAXE DE LA FORMATION PFSQOFESSIONNELLE ET N OCTOBRE s
GRH 26 ANALYSE FINANCIERE 03 OCTOBRE 28-29-30
GESTION DE LA FORMATION : ELABORATION DU PLAN
GRH 27 ET BILAN, PROCEDURES D’ACHAT ET REDACTION DE 02 OCTOBRE 29-30

CAHIER DE CHARGE ET CONTRAT DE FORMATION
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ROYAL SCHOOL -

PLANNING DES FORMATIONS DE GESTION - NOIVEMBRE-2025

ACTIVITE “ FORMATION s Ea/[}OUR MOIS JOURS

FINANCE/BANQUE

DROIT

FINANCE /
COMPTABILITE

GRH
MANAGEMENT

GESTION/ STOCKS

DROIT DES
AFFAIRES

GRH
ARCHIVES

GESTION DE
FORMATION

FINANCE /
COMPTABILITE

FINANCE /
COMPTABILITE

GRH

GRH

FINANCE/
COMPTABILITE

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

RECOUVREMENT DES CREANCES

LA LOI 18-07 SUR LA PROTECTION DES DONNEES
PERSONNELLES

GESTION DU PATRIMOINE

METIER CONTROLEUR DE GESTION

CONTENTIEUX EN MATIERE DE
SECURITE SOCIAL
GESTION ADMINISTRATIVE DES
RESOURCES HUMAINES

REDACTION DES CONTRATS
COMMUNICATION ET ACCUEIL

GESTION ELECTRONIQUE DES DOCUMENTS (GED)

GESTION DE LA FORMATION : ELABORATION DU PLAN
ET BILAN, PROCEDURES D’ACHAT ET REDACTION DE
CAHIER DE CHARGE ET CONTRAT DE FORMATION

PRATIQUE DE LA PAIE

TAXE DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET
APPRENTISSAGE

LA GESTION ADMINISTRATIVE ET SUIVIE
PEDAGOGIQUE DES APPRENANTS EXTERNES EN
MILIEU PROFESSIONNEL

COACHNG

FINANCE POUR NON FINANCIER

03

05

03

03

03

03

05

05

02

04

02

02

05

02

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

NOVEMBRE

2-3-4-5-6

4-5-6

2-3-4-5-6

9-10-11

9-10-11

9-10-11

11-12-13

9-10-11-12-13

9-10-11-12-13

12-13

17-18-19-20

19-20

26-27

23-24-25-26-27
26-27
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ROYAL SCHOOL - PLANNING DES FORMATIONS DE GESTION - DECEMBRE- 2025

ACTIVITE “ FORMATION DU'EEE a’l jOUR MOIS JOURS

DROIT DES

AFFAIRES DROIT DES SOCIETES DECEMBRE
DROIT DES GESTION DES
AFFAIRES 44 CONTRAT COMMERCIAUX $E D S
MANAGEMENT 45 REUSSIR UN PROJET DE CHANGEMENT 04 DECEMBRE 1-2-3-4
MARKETING/COM .
MUNICATION 46 COMMUNICATION COMMERCIALE 03 DECEMBRE 9-10-11
GRH 47 MANAGEMENT DES EQUIPES 05 DECEMBRE = 14-15-16-17-18
LOGISTIQUE 48 LEAN MANAGEMENT 05 DECEMBRE @ 14-15-16-17-18
GRH 49 AUDIT SOCIAL 03 DECEMBRE 16-17-18
FINANCE / TAXE DE LA FORMATION PROFESSIONNELLE ET
COMPTABILITE >0 APPRENTISSAGE 02 DECEMBRE 10-11
GESTION DE GESTION DE LA FORMATION : ELABORATION DU PLAN
FORMATION 51 ET BILAN, PROCEDURES D’ACHAT ET REDACTION DE 02 DECEMBRE 17-18
CAHIER DE CHARGE ET CONTRAT DE FORMATION
GRH 52 GESTION DU TEMPS 03 DECEMBRE 23-24-25
LA GESTION ADMINISTRATIVE ET SUIVIE
GRH 53 PEDAGOGIQUE DES APPRENANTS EXTERNES EN 02 DECEMBRE 24-25

MILIEU PROFESSIONNEL
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